
                                   平成 27 年７月吉日 

                                       （2015－06） 

栃木県薬剤師会・栃木県病院薬剤師会 

県北地区学術講演会のご案内 
（日本薬剤師研修センター認定予定講演会） 

（日病薬病院薬学認定薬剤師研修会【研修番号：Ⅱ-5，1 単位】予定） 

 
謹啓 時下、先生方に置かれましては、ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、学術講演会を下記の要領にて開催させていただく運びとなりました。 

ご多用中のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。当日受付にて参加費を徴収させて頂きます。 

尚、今年度より日病薬病院薬学認定薬剤師の認定研修会としても登録しております。 

 

謹白 
 

記 
 

日  時：2015 年 9 月 17 日（木） 19：00～21：00 

場  所：那須野が原ハーモニーホール 交流ホール                

     栃木県大田原市本町 1丁目 2703-6   TEL 0287-24-0880 

 
 

参 加 費：   栃木県薬剤師会会員      500 円 

       栃木県病院薬剤師会会員  500 円 

       上記以外の者        1000 円 

 
司会       那須赤十字病院 薬剤部 内藤 裕之 先生 

  18:45～19：00 

情報提供：  『シロスタゾール OD 錠』              

沢井製薬（株）営業学術 飯塚 亮太様 

   

19:00～20:45 

【特別講演】 
座長     菅間記念病院 薬剤科 真島 裕一 先生 

   「患者さんに優しい薬剤の開発 ～医薬品コスト管理～」 
沢井製薬株式会社特別顧問 

    横浜 重晴 様 
  20:45～21：00  質疑応答 
   
 

※当日は軽食をご用意しております。 
当日はご参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。 

ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認のためにのみ使用いたします。 

個人情報は、共催関係者および業務委託先、を除く第三者に開示・提供することはありません。 

個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。 

＜問い合わせ先＞ 

〒370-0831 高崎市あら町 206 あら町センタービル 8階 沢井製薬株式会社 TEL:027-310-5536 

共催：(一社)栃木県薬剤師会 （一社）栃木県病院薬剤師会 沢井製薬(株) 

 

 

 


